
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

QH DYNAMIC 0EN9 AAB-358

SYDGEN ENHANCE

Užitkový typ 0

Osvalení 0

Kapacita 0

Hmotnost 0

Délka těla 0

Velikost těla 0

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Dynamic je mladý býk s naprosto
excelentním původem, protože jeho otec
SydGen Enhance je jedním
z nejprodávanějších býků a jeho
potomstvo se velmi dobře prodávalo.
Dynamic je komplexní býk, většího
tělesného rámce, v USA s nadprůměrným
růstem (TOP 3%) a nadprůměrnou
mléčností (TOP USA  3 %).  Dynamic si
nachází cestu i do plemenařících stád
v ČR a jeho první potomci narození v roce
2025 vypadají velmi nadějně. Býk je
vhodný spíše na krávy.

Chovatel: Quaker Hill Farm,Louisa

13. 10. 2020Datum narození:

Aberdeen angus

QUAKER HILL QUEEN 8B
BYERGO BLACK MAGIC 33

SYDGEN RITA 2618

SYDGEN EXCEED 3223

QUAKER HILL QUEEN 4A1

VLASTNÍ UŽITKOVOST

AAB-358

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
103

99

98

99

růst

průběh porodu

růst

Maternální efekt

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

NE

ANO ANO ANO

průběh porodu


